Panneau RELIANCE
Panneau de guidage et panneau de poste de stationnement
Liste des Pièces de rechange
SP-4007, Rév. 2.2, 2023/04/13
A.0 Avis de non-responsabilité/garantie standard
Certification CE
La mention « Certifié CE » signifie que le produit est conforme aux exigences essentielles en matière de sécurité et d’hygiène.
Les directives européennes qui ont été prises en considération dans la conception sont disponibles sur demande écrite

Composants des panneaux RELIANCE
Tableau 1 : Installation
Description Code de commande
Base de montage en Y, 3 boulons SG13993
Poteaux pour panneaux de 700 mm de haut SG13994
Poteaux pour panneaux de 900 mm de haut SG13995
Collier en U, diamètre 70 mm, matériel de montage (panneau d'aérodrome) inclus, 10 pièces SG25836
Kit d'étanchéité de joints d'angle (avec joints d'angle, rondelles d'étanchéité et boulons), 100 pièces
(25 panneaux)
SG25837
Ruban d'étanchéité pour découpe LED, 50 mm x 10 m SP.012954
Attache de sécurité M6 SG25755
Pics anti-oiseaux, 1 m de long (acier inoxydable) SG19216
Kit d'étanchéité de panneau pour profil latéral pour panneau de 700 mm (suffit pour 1 panneau),
2 pièces 1
SG27000
Kit d'étanchéité de panneau pour profil latéral pour panneau de 900 mm (suffit pour 1 panneau),
2 pièces 1
SG27001
Plomb sec, St1, 150cm 2x2,5mm² KDC501.2.150
Notes
1 Les panneaux produits à partir de 2021 incluent des joints de panneau pour profil latéral. Les panneaux produits avant 2021 peuvent être modernisés avec
des joints de panneau pour profil latéral.
Tableau 2 : Rails de montage (boulons de montage et rondelles inclus)
Description Code de commande
Rail de montage supérieur pour panneau de 1150 mm SP.012944
Rail de montage supérieur pour panneau de 1200 mm SP.012945
Rail de montage supérieur pour panneau de 1300 mm SP.012946
Rail de montage supérieur pour panneau de 1600 mm SP.012947
Rail de montage supérieur pour panneau de 1800 mm SP.012948
Rail de montage supérieur pour panneau de 2100 mm SP.012949
Rail de montage supérieur pour panneau de 2500 mm SP.012950
Rail de montage supérieur pour panneau de 2650 mm SP.012951
Rail de montage supérieur pour panneau de 3000 mm SP.012952
Rail de montage inférieur (1 pièce par poteau) SP.012953
Tableau 3 : Boîtier électronique
Description Code de commande
Convertisseur LED 6,6 A SP.013106
Convertisseur LED V c.a. (230 V) SG18028
Boîtier électronique 6,6 A complet avec électronique, matériel de montage, convertisseur, pas de carte
d'adaptateur LED (panneau de signalisation)
SP.013107
Boîtier électronique 6,6 A complet avec électronique, matériel de montage, pas de convertisseur, pas de
carte d'adaptateur LED (panneau de signalisation)
SP.012983
Boîtiet électronique V c.a. complet avec électronique, matériel de montage, convertisseur (panneau de
signalisation)
SP.013064
Panneau RELIANCE
Pièces de rechange
2
Copyright © ADB Safegate, Tous droits réservés
Tableau 3 : Boîtier électronique (continue)
Description Code de commande
Boîtier électronique V c.a. complet avec électronique, matériel de montage, pas de convertisseur
(panneau de signalisation)
SP.013065
Boîtier électronique V c.a. complet avec électronique, matériel de montage, convertisseur (panneau de
poste de stationnement)
SP.013066
Boîtiet électronique V c.a. complet avec électronique, matériel de montage, pas de convertisseur
(panneau de poste de stationnement)
SP.013067
Câble LED (entre le convertisseur et la carte d'adaptateur), 180 mm, 10 pièces SGE.SP18650
Cellule photoélectrique avec câble et presse-étoupe (panneau de poste de stationnement) SG24504
Résistance-fusible pour panneau à ouverture sur panne, 20 pièces 6132.00.250
Interrupteur marche/arrêt avec rondelle d'étanchéité, 6,6A SG24835
Interrupteur marche/arrêt avec rondelle d'étanchéité, VAC SG27011
Tableau 4 : Bande LED pour panneaux de signalisation
Taille du panneau (mm)
(Hauteur x largeur)
Bande LED + carte d'adaptateur
(Panneaux 6,6 A)
Bande LED
(Panneaux V c.a.)
700 × 1150 SP.013133 SG27003
700 × 1300 SP.013134 SG27004
700 × 1600 SP.013135 SG27005
700 × 1800 SP.013136 SG27006
700 × 2100 SP.013137 SG27007
700 × 2500 SP.013138 SG27008
700 × 2650 SP.013139 SG27009
700 × 3000 SP.013140 SG27010
900 × 1150 SP.013141 SG27003
900 × 1300 SP.013142 SG27004
900 × 1600 SP.013143 SG27005
900 × 1800 SP.013144 SG27006
900 × 2100 SP.013145 SG27007
900 × 2500 SP.013146 SG27008
900 × 2650 SP.013147 SG27009
900 × 3000 SP.013148 SG27010
Tableau 5 : Bande LED pour panneaux de poste de stationnement
Taille du panneau (mm)
(Hauteur x largeur)
Bande LED